UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN&PTNT-PTNT

V/v báo cáo kết quả thưc hiện và đề

xuất nhu cầu sử dụng đất phục vụ lập

điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050

Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2025

          Kính gửi:

- Trưởng phòng Kế hoạch tài chính Sở;

- Chi cục trưởng các Chi cục trực thuộc Sở.

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 318/STNMT-CSĐĐ

ngày 10/01/2025 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo kết quả thưc

hiện và đề xuất nhu cầu sử dụng đất phục vụ lập điều chỉnh Quy hoạch sử dụng

đất quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Giám đốc Sở yêu cầu các đơn vị nêu trên, rà soát, tổng hợp, báo cáo đề

xuất điều chỉnh nhu cầu sử dụng đất đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên

địa bàn huyện theo lĩnh vực đơn vị, ngành theo dõi và quản lý; đồng thời cung

cấp dữ liệu, số liệu, tài liệu, hệ thống sơ đồ, bản đồ, cơ sở dữ liệu trong hồ sơ

Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045,

(có đề cương gửi kèm theo).

Báo cáo, đề xuất của đơn vị gửi Sở Nông nghiệp và PTNT trước 09h00

ngày 15/01/2025 để tổng hợp gửi Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2025-01-13T23:10:08+0700

		2025-01-14T07:44:00+0700

		2025-01-14T07:44:18+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-14T07:44:34+0700